
 

 

 

Republika e Kosovës                                                      Komuna Vushtrri                                                                                

                                                           Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport 

           16.04.2021 

                    

Bazuar në Udhëzimin Administrativ për standardet minimale të hartimit të akteve juridike i nxjerrë 
nga MAPL, Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport: 

 

DISKUTIM PUBLIK 

 

Qëllimi i diskutimit publik është shqyrtimi dhe diskutimi i  

Draft-Planit Plani i Trashëgëmisë Kulturore 2021-2023. 

 

Diskutimi publik fillon nga 16.04.2021 deri më 16.05.2021.  

 

Ftohen të gjithë qytetarët e interesuar dhe palët e interesit: OJQ-të, artistët dhe organizatat dhe individët  

që të marrin pjesë në diskutimin publik të organizuar nga Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, me 

qëllim të shqyrtimit dhe diskutimit të këtij dokumenti, si dhe të paraqesin vërejtje, propozimet dhe  

sugjerimet eventuale.  

 

 

Ju mirëpresim! 

 

 


